
Městský úřad Pelhřimov 
odbor výstavby 

Pražská 2460, 393 01 Pelhřimov 
 

SPIS. ZN.: MPe/OV/147/2025    
Č.J.: MPe/OV/147/2025-3   

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Ing. Zdeněk Přech 

565351465 

prech@mupe.cz 

DATUM: 19.02.2025    
 

 

VYROZUMĚNÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

EG.D, s.r.o., IČO 21055050, Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2, 

kterou zastupuje MAŠEK ELEKTRO s.r.o. - David Buchta, IČO 27651584, Krusičany č.p. 74,  

257 41  Týnec nad Sázavou 

(dále jen "stavebník") dne 03.02.2025 podal žádost o povolení záměru: 

Kabelové vedení NN (Lhota u Kamenice - obnova NN, stavba číslo 1040020995) 

 

(dále jen "záměr") na pozemcích st. p. 5, 6/1, 6/2, 9/1, 9/2, 10, 19, 23, 26, parc. č. 3/1, 5, 10, 13/1, 19/1, 

19/2, 48/4, 51/2, 100/8, 169/10, 169/25, 169/31, 169/35, 169/44, 169/45, 169/46, 224/1, 225/10, 225/11, 

225/15, 225/17, 227/6, 513/2, 514/2, 521, 533/1, 533/2, 533/3, 534/1, 534/2, 535/1, 536, 538, 539/1, 

539/5, 539/6, 539/8, 539/10, 539/11, 539/12, 539/13, 539/14, 539/15, 539/16, 539/23, 539/24, 539/30, 

539/31, 539/36, 540/5 v katastrálním území Lhota u Kamenice nad Lipou. Řízení o povolení záměru 

bylo zahájeno dnem podání žádosti. 

 

Záměr obsahuje: 

Na stávající sloupové trafostanici do výkonu 1x100kVA "Lhota u Kamenice" K3 (10014484) ve 

stávajícím rozváděči NN se demontuje pojistkový odpínač 2x160A. 

Na stávající sloupové trafostanici do výkonu 1x100kVA "Lhota u Kamenice" K3 (10014484) ve 

stávajícím rozváděči NN se umístí dva pojistkový odpínače 400A. 

Ze stávající trafostanice bude vyveden nový kabel NAYY 4x150, který povede danou trasou a bude 

ukončen ve stávající skříni SR402/KV - NS9_2 (S020615). Ze stávající skříně SR402/KV - NS9_2 

(S020615) bude vyveden nový kabel NAYY 4x150, který povede danou trasou, smyčkou přes nový pilíř 

SS200/NK - N06 (S093799), nový pilíř SS200/NK - N07 (S093800) a bude ukončen v novém pilíři 

SR552/NK - N535_1 (S093801). Z nového pilíře SS200/NK - N06 (S093799) bude vyveden nový kabel 

NAYY 4x25, který povede danou trasou a bude ukončen v nové skříni SP100/NV - N05. Z nového pilíře 

SS200/NK - N07 (S093800) bude vyveden nový kabel NAYY 4x25, který povede danou trasou a bude 

ukončen v novém pilíři SP100/NK - N08. Stávající kabel NAYY 4x50 bude ze stávající skříně SV101/NS 

- ND08 (S094880) odpojen, zkrácen, přepojen a v bodě NP09 napojen pomocí nové spojky na nový kabel 

NAYY 4x50, který povede danou trasou a bude ukončen v novém pilíři SR552/NK - N535_1 (S093801). 

Z nového pilíře SR552/NK - N535_1 (S093801) bude vyveden nový kabel NAYY 4x50, který povede 

danou trasou a bude ukončen v nové skříni SS300/NV - N22 (S093802). Z nové skříně SS300/NV - N22 

(S093802) bude vyveden nový kabel NAYY 4x16, který povede danou trasou a bude ukončen v nové 

skříni SP100/NV - N21. Z nové skříně SS300/NV - N22 (S093802) bude vyveden nový kabel NAYY 

4x25, který povede danou trasou a bude ukončen v nové skříni SP100/NV - N09. Z nového pilíře 

SR552/NK - N535 1 (S093801) bude vyveden nový kabel NAYY 4x150, který povede danou trasou, 

smyčkou přes stávající pilíř SS200/NK - NS17 a bude ukončen v novém pilíři SS200/NK - N19 

(S093803). Stávající kabel AYKY 4x16 bude mezi body NP27 a NP14 odpojen, přepojen a ukončen v 

novém pilíři SS200/NK - N19 (S093803). Z nového pilíře SR552/NK - N535_1 (S093801) bude vyveden 

nový kabel NAYY 4x150, který povede danou trasou, smyčkou přes novou skříň SS100/NV - N10, nový 

pilíř SS100/NK - N3_1 (S093806), nový pilíř SS100/NK - N12, nový pilíř SS300/NK - N12 (S093807) a 

bude ukončen v novém pilíři SD852/NK - N533_1 (S093808). Stávající kabel NAYY 4x16 bude ze 



Č.j. MPe/OV/147/2025-3 str. 2 

 
stávajícího betonového sloupu JB9/6 - ED17 odpojen, zkrácen, přepojen a ukončen v novém pilíři 

SS100/NK - N3_1 (S093806). Z nového pilíře SS300/NK - N12 (S093807) bude vyveden nový kabel 

NAYY 4x25, který povede danou trasou a bude ukončen v nové skříni SP200/NV - N20. Z nového pilíře 

SD852/NK - N533_1 (S093808) bude vyveden nový kabel NAYY 4x25, který povede danou trasou a 

bude ukončen v nové skříni SP100/NV - N25. Ze stávající trafostanice bude vyveden nový kabel NAYY 

4x240, který povede danou trasou, smyčkou přes nový pilíř SS100/NK - N04 a bude ukončen v novém 

pilíři SR652/NK - N03 (S093804). Stávající kabel AYKY 4x16 bude ze stávajícího betonového sloupu 

JB9/15 - ED35 odpojen, zkrácen a v bodě NP24 napojen pomocí nové spojky na nový kabel NAYY 

4x16, který povede danou trasou a bude ukončen v novém pilíři SR652/NK - N03 (S093804). Z nového 

pilíře SR652/NK - N03 (S093804) bude vyveden nový kabel NAYY 4x50, který povede danou trasou a 

bude ukončen v nové skříni SS100/NV - N18. Z nového pilíře SR652/NK - N03 (S093804) bude vyveden 

nový kabel NAYY 4x16, který povede danou trasou a bude ukončen v nové skříni SP100/NV - N24. Z 

nového pilíře SR652/NK - N03 (S093804) bude vyveden nový kabel NAYY 4x240, který povede danou 

trasou, smyčkou přes nový pilíř SS200/NK - N15 (S093805) a bude ukončen v novém pilíři SD852/NK - 

N533_1 (S093808). Z nového pilíře SS200/NK - N15 (S093805) bude vyveden nový kabel NAYY 4x16, 

který povede danou trasou a bude ukončen v novém pilíři SP100/NK - N02. Z nového pilíře SD852/NK - 

N533_1 (S093808) bude vyveden nový kabel NAYY 4x25, který povede danou trasou, smyčkou přes 

nový pilíř SS100/NK - N13 a bude ukončen v novém pilíři SP100/NK - N14. Z nového pilíře SD852/NK 

- N533_1 (S093808) bude vyveden nový kabel NAYY 4x240, který povede danou trasou, smyčkou přes 

novou skříň SS200/NV - N16, nový pilíř SS200/NK - N1_6302, nový pilíř SS100/NK - N03 a bude 

ukončen v novém pilíři SS300/NK - N4_5 (S094215). Stávající kabel AYKY 4x25 bude ze stávající 

skříně SS233/BV - ND4_5 odpojen, zkrácen a v bodě NP22 napojen pomocí nové spojky na nový kabel 

NAYY 4x25, který povede danou trasou a bude ukončen v novém pilíři SS300/NK - N4_5 (S094215). 

Přechody komunikací budou provedeny protlaky a překopy. Přechody silnice bude provedeny protlaky. 

Přechody vodních toků bude provedeny protlaky. Trasa nového kabelu NAYY 4x150 bude před vodním 

tokem a za vodním tokem označená dvěma novými kabelovými označníky. Trasa nového kabelu NAYY 

4x240 bude před vodním tokem a za vodním tokem označená dvěma novými kabelovými označníky. 

Uložení nových kabelů NAYY 4x25, NAYY 4x150 a NAYY 4x240 v blízkosti stromů bude provedeno 

protlaky a ručními výkopy. 

Nový pilíř SS200/NK - N06 (S093799) bude umístěn na p. č. st. 9/1 v linii stávajícího oplocení. Z nového 

pilíře SS200/NK - N06 (S093799) bude vyvedené nové HDV novým kabelem NYY 4x10, které povede 

danou trasou a bude ukončené ve stávajícím elektroměrovém rozváděči ER č.p.6 - HS06. Nová skříň 

SP100/NV - N05 bude umístěná na p. č. st. 10 ve zdi stávajícího objektu. Z nové skříně SP100/NV - N05 

bude vyvedené nové HDV novým kabelem NYY 4x10, které bude ukončené ve stávajícím 

elektroměrovém rozváděči ER č.p.5 - HS05. Nový pilíř SS200/NK - N07 (S093800) bude umístěn na 

hranici p. č. 539/6 v linii stávajícího oplocení. Nový pilíř SS200/NK - N07 (S093800) bude nově 

uzemněn 20m pásky FeZn 30x4. Z nového pilíře SS200/NK - N07 (S093800) bude vyvedené nové HDV 

novým kabelem NYY 4x16, které povede danou trasou a bude ukončené ve stávajícím elektroměrovém 

rozváděči ER č.p.7 - HS07. Nový pilíř SP100/NK - N08 bude umístěn na p. č. 10 v linii stávajícího 

oplocení. Z nového pilíře SP100/NK - N08 bude vyvedené nové HDV novým kabelem NYY 4x10, které 

povede danou trasou a bude ukončené ve stávajícím elektroměrovém rozváděči ER č.p.8 - HS08. Nový 

pilíř SR552/NK - N535_1 (S093801) bude umístěn na p. č. 535/1 před stávajícím oplocením. Nový pilíř 

SR552/NK - N535_1 (S093801) bude nově uzemněn 20m pásky FeZn 30x4. Nová skříň SP100/NV - N21 

bude umístěná na hranici p. č. 5 ve stávajícím zděném pilíři. Z nové skříně SP100/NV - N21 bude 

vyvedené nové HDV novým kabelem NYY 4x10, které bude ukončené ve stávajícím elektroměrovém 

rozváděči ER č.p.21 - HS21. Nová skříň SS300/NV - N22 (S093802) bude umístěná na hranici p. č. st. 

6/1 ve zdi stávajícího objektu. Z nové skříně SS300/NV - N22 (S093802) bude vyvedené nové HDV 

novým kabelem NYY 4x10, které bude ukončené ve stávajícím elektroměrovém rozváděči ER č.p.22 - 

HS22. Nová skříň SP100/NV - N09 bude umístěná na p. č. 539/30 ve stávajícím zděném pilíři. Z nové 

skříně SP100/NV - N09 bude vyvedené nové HDV novým kabelem NYY 4x10, které bude ukončené ve 

stávajícím elektroměrovém rozváděči ER č.p.9 - HS09. Ve stávajícím pilíři SS100/NK - NS100_6 bude 

provedená změna označení vývodu. Nový pilíř SS200/NK - N19 (S093803) bude umístěn na p. č. 540/5 v 

linii stávajícího oplocení. Nový pilíř SS200/NK - N19 (S093803) bude nově uzemněn 50m pásky FeZn 

30x4. Z nového pilíře SS200/NK - N19 (S093803) bude vyvedené nové HDV novým kabelem NYY 

4x10, které bude ukončené v novém elektroměrovém rozváděči ER č.p.19 - H19. Ve stávající skříni 

SP100/PV - NS23 bude provedená změna označení vývodu. Nová skříň SS100/NV - N10 bude umístěná 

na hranici p. č. st. 5 ve zdi stávajícího objektu. Z nové skříně SS100/NV - N10 bude vyvedené nové HDV 

novým kabelem NYY 4x10, které bude ukončené ve stávajícím elektroměrovém rozváděči ER č.p.10 - 



Č.j. MPe/OV/147/2025-3 str. 3 

 
HS10. Nový pilíř SS100/NK - N3_1 (S093806) bude umístěn na p. č. 3/1 před stávajícím oplocením. 

Nový pilíř SS100/NK - N3_1 (S093806) bude nově uzemněn 20m pásky FeZn 30x4. Ve stávající skříni 

SP100/PV - NS11 bude provedená změna označení vývodu. Nový pilíř SS100/NK - N12 bude umístěn na 

hranici p. č. 539/8 v linii stávajícího oplocení. Z nového pilíře SS100/NK - N12 bude vyvedené nové 

HDV novým kabelem NYY 4x10, které povede danou trasou a bude ukončené ve stávajícím 

elektroměrovém rozváděči ER č.p.12 - HS12. Nová skříň SP200/NV - N20 bude umístěná na p. č. 539/14 

ve zdi stávajícího objektu. Z nové skříně SP200/NV - N20 bude vyvedené nové HDV novým kabelem 

NYY 4x10, které bude ukončené ve stávajícím elektroměrovém rozváděči ER p.č.st.20 - HS20. Nový 

pilíř SS300/NK - N12 (S093807) bude umístěn na p. č. 539/15 před stávajícím oplocením. Z nového 

pilíře SS300/NK - N12 (S093807) bude vyvedené nové HDV novým kabelem NYY 4x10, které bude 

ukončené v novém elektroměrovém rozváděči ER p.č.539/15 - H539_15. Z nového pilíře SS300/NK - 

N12 (S093807) bude vyvedené nové HDV novým kabelem NYY 4x10, které povede danou trasou a bude 

ukončené ve stávajícím elektroměrovém rozváděči ER č.e.12 - HS12. Nová skříň SP100/NV - N25 bude 

umístěná na hranici p. č. 539/18 ve stávajícím zděném pilíři. Z nové skříně SP100/NV - N25 bude 

vyvedené nové HDV novým kabelem NYY 4x10, které bude ukončené ve stávajícím elektroměrovém 

rozváděči ER č.p.25 - HS25. Nový pilíř SD852/NK - N533_1 (S093808) bude umístěn na hranici p. č. 

533/1. Nový pilíř SD852/NK - N533_1 (S093808) bude nově uzemněn 20m pásky FeZn 30x4. Z nového 

pilíře SD852/NK - N533_1 (S093808) bude vyvedené nové HDV novým kabelem NYY 4x10, které 

povede danou trasou a bude ukončené ve stávajícím elektroměrovém rozváděči ER č.p.1 - HS01. Nový 

pilíř SS100/NK - N04 bude umístěn na hranici p. č. 539/36 v linii stávajícího oplocení. Z nového pilíře 

SS100/NK - N04 bude vyvedené nové HDV novým kabelem NYY 4x16, které povede danou trasou a 

bude v bodě HP04 napojené pomocí nové spojky na stávající HDV stávajícím kabelem CYKY 4x16, 

které je ukončené ve stávajícím elektroměrovém rozváděči ER č.p.4 - HS04. Nový pilíř SR652/NK - N03 

(S093804) bude umístěn na hranici p. č. 19/1 v linii stávajícího oplocení. Nový pilíř SR652/NK - N03 

(S093804) bude nově uzemněn 20m pásky FeZn 30x4. Nová skříň SP100/NV - N03 bude umístěná na 

hranici p. č. st. 12 ve zdi stávajícího objektu. Z nové skříně SP100/NV - N03 bude vyvedené nové HDV 

novým kabelem NYY 4x10, které bude ukončené ve stávajícím elektroměrovém rozváděči ER č.p.3 - 

HS03. Nová skříň SS100/NV - N18 bude umístěná na hranici p. č. st. 19 ve zdi stávajícího objektu. Z 

nové skříně SS100/NV - N18 bude vyvedené nové HDV novým kabelem NYY 4x10, které bude 

ukončené ve stávajícím elektroměrovém rozváděči ER č.p.18 - HS18. Nová skříň SP100/NV - N24 bude 

umístěná na p. č. 539/1 ve stávajícím zděném pilíři. Z nové skříně SP100/NV - N24 bude vyvedené nové 

HDV novým kabelem NYY 4x10, které bude ukončené ve stávajícím elektroměrovém rozváděči ER 

č.p.24 - HS24. Nový pilíř SP100/NK - N02 bude umístěn na p. č. 538 před stávajícím oplocením. Z 

nového pilíře SP100/NK - N02 bude vyvedené nové HDV novým kabelem NYY 4x10, které povede 

danou trasou a bude ukončené ve stávajícím elektroměrovém rozváděči ER č.p.2 - HS02. Nový pilíř 

SS200/NK - N15 (S093805) bude umístěn na hranici p. č. 521 v linii stávajícího oplocení. Nový pilíř 

SS200/NK - N15 (S093805) bude nově uzemněn 20m pásky FeZn 30x4. Z nového pilíře SS200/NK - 

N15 (S093805) bude vyvedené nové HDV novým kabelem NYY 4x10, které povede danou trasou a bude 

ukončené ve stávajícím elektroměrovém rozváděči ER č.p.15 - HS15. Nový pilíř SP100/NK - N14 bude 

umístěn na p. č. 533/2 v linii stávajícího oplocení. Z nového pilíře SP100/NK - N14 bude vyvedené nové 

HDV novým kabelem NYY 4x16, které povede danou trasou a bude ukončené ve stávajícím 

elektroměrovém rozváděči ER č.p.14 - HS14. Nový pilíř SS100/NK - N13 bude umístěn na p. č. 533/2 v 

linii stávajícího oplocení. Z nového pilíře SS100/NK - N13 bude vyvedené nové HDV novým kabelem 

NYY 4x10, které povede danou trasou a bude ukončené ve stávajícím elektroměrovém rozváděči ER 

č.p.13 - HS13. Nová skříň SS200/NV - N16 bude umístěná na p. č. st. 23 v novém zděném pilíři. Nová 

skříň SS200/NV - N16 bude nově uzemněná 20m pásky FeZn 30x4. Pod novou skříň SS200/NV - N16 

bude založená rezervní chránička PE110. Z nové skříně SS200/NV - N16 bude vyvedené nové HDV 

novým kabelem NYY 4x10, které bude ukončené ve stávajícím elektroměrovém rozváděči ER č.p.16 - 

HS16. Nový pilíř SS200/NK - N1_6302 bude umístěn na hranici p. č. 225/15. Z nového pilíře SS200/NK 

- N1_6302 bude vyvedené nové HDV novým kabelem NYY 4x10, které povede danou trasou a bude 

ukončené ve stávajícím elektroměrovém rozváděči ER č.e.1 - HS01. Z nového pilíře SS200/NK - 

N1_6302 bude vyvedené nové HDV novým kabelem NYY 4x10, které povede danou trasou a bude 

ukončené ve stávajícím elektroměrovém rozváděči ER č.e.6302 - HS6302. Nový pilíř SS100/NK - N03 

bude umístěn na hranici p. č. 225/17. Do nového pilíře SS100/NK - N03 bude zapojené nové uzemnění 

páskou FeZn 30x4, které bude spojené s novým uzemněním páskou FeZn 30x4 nového pilíře SS300/NK - 

N4_5 (S094215). Z nového pilíře SS100/NK - N03 bude vyvedené nové HDV novým kabelem NYY 

4x10, které povede danou trasou a bude ukončené ve stávajícím elektroměrovém rozváděči ER č.e.3 - 

HS03. Nový pilíř SS300/NK - N4_5 (S094215) bude umístěn na p. č. 533/3. Nový pilíř SS300/NK - 



Č.j. MPe/OV/147/2025-3 str. 4 

 
N4_5 (S094215) bude nově uzemněn 50m pásky FeZn 30x4. Z nového pilíře SS300/NK - N4_5 

(S094215) bude vyvedené nové HDV novým kabelem NYY 4x10, které povede danou trasou a bude 

ukončené ve stávajícím elektroměrovém rozváděči ER č.e.4 - HS04. Z nového pilíře SS300/NK - N4_5 

(S094215) bude vyvedené nové HDV novým kabelem NYY 4x10, které povede danou trasou a bude 

ukončené ve stávajícím elektroměrovém rozváděči ER č.e.5 - HS05. Ve stávající skříni SS233/BV - 

NS6_6307 bude provedená změna označení vývodu. 

Dva stávající kabely AYKY 3x95+70 mezi stávající trafostanicí a stávající skříní SR402/KV - NS9_2 

(S020615) budou zrušeny odpojením. Stávající kabel AYKY 3x95+70 mezi stávající skříní SR402/KV - 

NS9_2 (S020615) a stávajícím střešníkem ED01 bude zrušen odpojením. Stávající střešník ED01 bude 

demontován. Stávající venkovní vedení AlFe 4x50 mezi stávajícím střešníkem ED01 a stávajícím 

betonovým sloupem JB9/15 - ED35 bude demontované. Stávající betonový sloup JB9/6 - ED02 bude 

demontován. Stávající betonový sloup JB9/10 - ED03 bude demontován. Stávající kabel AYKY 4x16 

mezi stávajícím betonovým sloupem JB9/10 - ED03 a stávající skříní SP133/BV - ND06 bude zrušen 

odpojením. Stávající skříň SP133/BV - ND06 bude demontovaná. Stávající HDV stávajícím kabelem 

CYKY 4x10 mezi stávající skříní SP133/BV - ND06 a stávajícím elektroměrovým rozváděčem ER č.p.6 - 

HS06 bude zrušené odpojením. Stávající venkovní vedení AlFe 4x16 mezi stávajícím betonovým 

sloupem JB9/10 - ED03 a stávající konzolou ED04 bude demontované. Stávající konzola ED04 a 

stávající skříň SP133/PV budou demontovány. Stávající kabel AYKY 4x16 mezi stávající konzolou 

ED04 a stávající skříní SP133/PV bude zrušen odpojením. Stávající HDV stávajícím kabelem CYKY 

4x10 mezi stávající skříní SP133/PV a stávajícím elektroměrovým rozváděčem ER č.p.5 - HS05 bude 

zrušené odpojením. Stávající venkovní vedení AlFe 4x50 mezi stávajícím betonovým sloupem JB9/10 - 

ED03 a stávajícím betonovým sloupem JB9/15 - ED07 bude demontované. Stávající betonový sloup 

JB9/6 - ED05 bude demontován. Stávající betonový sloup JB9/10 - ED06 bude demontován. Stávající 

závěsný kabel AYKYz 4x10 mezi stávajícím betonovým sloupem JB9/10 - ED06 a stávající konzolou 

GD07 bude demontován. Stávající konzola GD07 a stávající skříň SP100/PV budou demontovány. 

Stávající HDV stávajícím kabelem CYKY 4x10 mezi stávající skříní SP100/PV a stávajícím 

elektroměrovým rozváděčem ER č.p.7 - HS07 bude zrušené odpojením. Stávající závěsný kabel AYKYz 

4x10 mezi stávajícím betonovým sloupem JB9/10 - ED06 a stávající konzolou GD08 bude demontován. 

Stávající konzola GD08 a stávající skříň SP100/PV budou demontovány. Stávající HDV stávajícím 

kabelem CYKY 4x10 mezi stávající skříní SP100/PV a stávajícím elektroměrovým rozváděčem ER č.p.8 

- HS08 bude demontované. Stávající venkovní vedení AlFe 4x50 mezi stávajícím betonovým sloupem 

JB9/6 - ED08 a stávajícím betonovým sloupem JB9/6 - ED22 bude demontované. Stávající betonový 

sloup JB9/6 - ED08 bude demontován. Stávající kabel NAYY 4x50 mezi stávajícím betonovým sloupem 

JB9/6 - ED08 a stávající skříní SV101/NS - ND08 (S094880) a bude demontován. Stávající kabel AYKY 

4x16 mezi stávajícím betonovým sloupem JB9/6 - ED08 a stávající skříní SP133/BV - ND21 bude zrušen 

odpojením. Stávající skříň SP133/BV - ND21 bude demontovaná. Stávající HDV stávajícím kabelem 

CYKY 4x10 mezi stávající skříní SP133/BV - ND21 a stávajícím elektroměrovým rozváděčem ER č.p.21 

- HS21 bude demontované. Stávající závěsný kabel AYKYz 4x10 mezi stávajícím betonovým sloupem 

JB9/6 - ED08 a stávající konzolou GD22 bude demontován. Stávající konzola GD22 a stávající skříň SIL 

budou demontovány. Stávající HDV stávajícím kabelem CYKY 4x10 mezi stávající skříní SIL a 

stávajícím elektroměrovým rozváděčem ER č.p.22 - HS22 bude zrušené odpojením. Stávající závěsný 

kabel AYKYz 4x10 mezi stávajícím betonovým sloupem JB9/6 - ED08 a stávajícím střešníkem GD09 

bude demontován. Stávající střešník GD09 a stávající skříň SIL budou demontovány. Stávající HDV 

stávajícím kabelem CYKY 4x10 mezi stávající skříní SIL a stávajícím elektroměrovým rozváděčem ER 

č.p.9 - HS09 bude zrušené odpojením. Stávající venkovní vedení AlFe 4x35 mezi stávajícím betonovým 

sloupem JB9/15 - ED07 a stávajícím betonovým sloupem JB9/4,5 - ED12 bude demontované. Stávající 

betonový sloup JB9/1 - ED09 bude demontován. Stávající betonový sloup JB9/4,5 - ED10 bude 

demontován. Stávající betonový sloup JB9/1 - ED11 bude demontován. Stávající betonový sloup JB9/4,5 

- ED12 bude demontován. Stávající venkovní vedení AlFe 4x35 mezi stávajícím betonovým sloupem 

JB9/4,5 - ED12 a stávajícím střešníkem ED15 bude demontované. Stávající betonový sloup JB9/6 - ED13 

bude demontován. Stávající kabel NAYY 4x16 mezi stávajícím betonovým sloupem JB9/6 - ED13 a 

stávajícím pilířem SS200/NK - NS17 bude zrušen odpojením. Stávající betonový sloup JB9/1 - ED14 

bude demontován. Stávající kabel AYKY 4x16 mezi stávajícím betonovým sloupem JB9/1 - ED14 

bodem NP27 bude zrušen odpojením. Stávající střešník ED15 a stávající skříň SP133/PV budou 

demontovány. Stávající kabel AYKY 4x10 mezi stávajícím střešníkem ED15 a stávající skříní SP133/PV 

bude zrušen odpojením. Stávající HDV stávajícím kabelem CYKY 4x10 mezi stávající skříní SP133/PV a 

stávajícím elektroměrovým rozváděčem ER č.p.19 - HD19 bude zrušené odpojením. Stávající betonový 

sloup JB9/15 - ED35 bude demontován. Stávající kabel AYKY 4x16 mezi stávající betonovým sloupem 



Č.j. MPe/OV/147/2025-3 str. 5 

 
JB9/15 - ED35 a stávající skříní SP133/PV - ND04 bude zrušen odpojením. Stávající skříň SP133/PV - 

ND04 bude demontovaná. Stávající skříň SP133/BV - ND03 bude demontovaná. Stávající HDV 

stávajícím kabelem CYKY 4x10 mezi stávající skříní SP133/BV - ND03 a stávajícím elektroměrovým 

rozváděčem ER č.p.3 - HS03 bude zrušené odpojením. Stávající venkovní vedení AlFe 4x50 mezi 

stávajícím betonovým sloupem JB9/15 - ED35 a stávajícím betonovým sloupem JB9/15 - ED38 bude 

demontované. Stávající betonový sloup JB9/4,5 - ED36 bude demontován. Stávající kabel AYKY 4x25 

mezi stávající betonovým sloupem JB9/4,5 - ED36 a stávající skříní SP100/BV - ND24 bude zrušen 

odpojením. Stávající skříň SP100/BV - ND24 bude demontovaná. Stávající HDV stávajícím kabelem 

CYKY 4x10 mezi stávající skříní SP100/BV - ND24 a stávajícím elektroměrovým rozváděčem ER č.p.24 

- HS24 bude demontované. Stávající betonový sloup JB9/3 - ED37 bude demontován. Stávající betonový 

sloup JB9/15 - ED38 bude demontován. Stávající závěsný kabel AYKYz 4x10 mezi stávajícím 

betonovým sloupem JB9/15 - ED38 a stávající konzolou GD02 bude demontován. Stávající konzola 

GD02 a stávající skříň SP133/PV budou demontovány. Stávající HDV stávajícím kabelem CYKY 4x10 

mezi stávající skříní SP133/PV a stávajícím elektroměrovým rozváděčem ER č.p.2 - HS02 bude zrušené 

odpojením. Stávající závěsný kabel AYKYz 4x10 mezi stávajícím betonovým sloupem JB9/15 - ED38 a 

stávající konzolou GD15 bude demontován. Stávající konzola GD15 a stávající skříň SP100/PV budou 

demontovány. Stávající HDV stávajícím kabelem CYKY 4x10 mezi stávající skříní SP100/PV a 

stávajícím elektroměrovým rozváděčem ER č.p.15 - HS15 bude zrušené odpojením. Stávající venkovní 

vedení AlFe 4x50 mezi stávajícím betonovým sloupem JB9/15 - ED38 a stávajícím betonovým sloupem 

JB9/15 - ED19 bude demontované. Stávající betonový sloup JB9/3 - ED16 bude demontován. Stávající 

kabel AYKY 4x16 mezi stávající betonovým sloupem JB9/3 - ED16 a stávající skříní SP133/BV - ND10 

bude zrušen odpojením. Stávající skříň SP133/BV - ND10 bude demontovaná. Stávající HDV stávajícím 

kabelem CYKY 4x10 mezi stávající skříní SP133/BV - ND10 a stávajícím elektroměrovým rozváděčem 

ER č.p.10 - HS10 bude zrušené odpojením. Stávající betonový sloup JB9/6 - ED17 bude demontován. 

Stávající betonový sloup JB9/3 - ED18 bude demontován. Stávající kabel NAYY 4x16 mezi stávající 

betonovým sloupem JB9/3 - ED18 a stávající skříní SP100/PV - ND12 bude zrušen odpojením. Stávající 

skříň SP100/PV - ND12 bude demontovaná. Stávající HDV stávajícím kabelem CYKY 4x10 mezi 

stávající skříní SP100/PV - ND12 a stávajícím elektroměrovým rozváděčem ER č.p.12 - HS12 bude 

zrušené odpojením. Stávající betonový sloup JB9/15 - ED19 bude demontován. Stávající kabel AYKY 

4x16 mezi stávající betonovým sloupem JB9/15 - ED19 a stávající skříní SP100/PV - ND19 bude 

demontován. Stávající skříň SP100/PV - ND19 bude demontovaná. Stávající HDV stávajícím kabelem 

CYKY 4x10 mezi stávající skříní SP100/PV - ND19 a stávajícím elektroměrovým rozváděčem ER 

p.č.539/16 - HD539_16 bude demontované. Stávající závěsný kabel AYKYz 4x10 mezi stávajícím 

betonovým sloupem JB9/15 - ED19 a stávajícím střešníkem GD20 bude demontován. Stávající střešník 

GD20 a stávající skříň SP100/PV budou demontovány. Stávající HDV stávajícím kabelem CYKY 4x10 

mezi stávající skříní SP100/PV a stávajícím elektroměrovým rozváděčem ER p.č.st.20 - HS20 bude 

zrušené odpojením. Stávající kabel AYKY 4x10 mezi stávající betonovým sloupem JB9/15 - ED19 a 

stávající skříní SP133/BV - ND12 bude zrušen odpojením. Stávající skříň SP133/BV - ND12 bude 

demontovaná. Stávající HDV stávajícím kabelem CYKY 4x10 mezi stávající skříní SP133/BV - ND12 a 

stávajícím elektroměrovým rozváděčem ER č.e.12 - HS12 bude demontované. Stávající betonový sloup 

JB9/3 - ED20 bude demontován. Stávající kabel AYKY 4x16 mezi stávající betonovým sloupem JB9/3 - 

ED20 a stávající skříní SP133/BV - ND25 bude zrušen odpojením. Stávající skříň SP133/BV - ND25 

bude demontovaná. Stávající HDV stávajícím kabelem CYKY 4x10 mezi stávající skříní SP133/BV - 

ND25 a stávajícím elektroměrovým rozváděčem ER č.p.25 - HS25 bude demontované. Stávající 

betonový sloup JB9/4,5 - ED21 bude demontován. Stávající závěsný kabel AYKYz 4x10 mezi stávajícím 

betonovým sloupem JB9/4,5 - ED21 a stávající konzolou GD01 bude demontován. Stávající konzola 

GD01 a stávající skříň SIL budou demontovány. Stávající HDV stávajícím kabelem CYKY 4x10 mezi 

stávající skříní SIL a stávajícím elektroměrovým rozváděčem ER č.p.1 - HS01 bude zrušené odpojením. 

Stávající závěsný kabel AYKYz 4x10 mezi stávajícím betonovým sloupem JB9/4,5 - ED21 a stávající 

konzolou GD14 bude demontován. Stávající konzola GD14 a stávající skříň SIL budou demontovány. 

Stávající HDV stávajícím kabelem CYKY 4x10 mezi stávající skříní SIL a stávajícím elektroměrovým 

rozváděčem ER č.p.14 - HS14 bude zrušené odpojením. Stávající závěsný kabel AYKYz 4x10 mezi 

stávajícím betonovým sloupem JB9/4,5 - ED21 a stávající konzolou GD13 bude demontován. Stávající 

konzola GD13 a stávající skříň SP100/PV budou demontovány. Stávající HDV stávajícím kabelem 

CYKY 4x10 mezi stávající skříní SP100/PV a stávajícím elektroměrovým rozváděčem ER č.p.13 - HS13 

bude zrušené odpojením. Stávající betonový sloup JB9/6 - ED22 bude demontován. Stávající venkovní 

vedení AlFe 4x35 mezi stávajícím betonovým sloupem JB9/6 - ED22 a stávajícím betonovým sloupem 

JB9/4,5 - ED30 bude demontované. Stávající betonový sloup JB9/1 - ED23 bude demontován. Stávající 



Č.j. MPe/OV/147/2025-3 str. 6 

 
betonový sloup JB9/1 - ED24 bude demontován. Stávající betonový sloup JB9/6 - ED25 bude 

demontován. Stávající venkovní vedení AlFe 4x16 mezi stávajícím betonovým sloupem JB9/6 - ED25 a 

stávajícím betonovým sloupem JB9/6 - ED26 bude demontované. Stávající betonový sloup JB9/6 - ED26 

bude demontován. Stávající kabel AYKY 4x16 mezi stávající betonovým sloupem JB9/6 - ED26 a 

stávající skříní SP100/BV - ND516 bude demontován. Stávající skříň SP100/BV - ND516 bude 

demontovaná včetně stávajícího zděného pilíře. Stávající betonový sloup JB9/1 - ED27 bude 

demontován. Stávající betonový sloup JB9/1 - ED28 bude demontován. Stávající betonový sloup JB9/1 - 

ED29 bude demontován. Stávající betonový sloup JB9/4,5 - ED30 bude demontován. Stávající venkovní 

vedení AlFe 4x35 mezi stávajícím betonovým sloupem JB9/4,5 - ED30 a stávajícím betonovým sloupem 

JB9/10 - ED34 bude demontované. Stávající betonový sloup JB9/1 - ED31 bude demontován. Stávající 

kabel AYKY 4x16 mezi stávající betonovým sloupem JB9/1 - ED31 a stávající skříní SP133/BV - ND16 

bude zrušen odpojením. Stávající skříň SP133/BV - ND16 bude demontovaná. Stávající HDV stávajícím 

kabelem CYKY 4x10 mezi stávající skříní SP133/BV - ND16 a stávajícím elektroměrovým rozváděčem 

ER č.p.16 - HS16 bude demontované. Stávající betonový sloup JB9/6 - ED32 bude demontován. Stávající 

betonový sloup JB9/6 - ED33 bude demontován. Stávající betonový sloup JB9/10 - ED34 bude 

demontován. Stávající kabel AYKY 4x35 mezi stávající betonovým sloupem JB9/10 - ED34 a stávající 

skříní SV101/PS - ND34 (S020616) bude demontován. Stávající skříň SV101/PS - ND34 (S020616) bude 

demontovaná. Stávající kabel AYKY 4x35 mezi stávající skříní SV101/PS - ND34 (S020616) a stávající 

skříní SS233/BV - ND1_6302 bude zrušen odpojením. Stávající skříň SS233/BV - ND1_6302 bude 

demontovaná. Stávající HDV stávajícím kabelem CYKY 4x10 mezi stávající skříní SS233/BV - 

ND1_6302 a stávajícím elektroměrovým rozváděčem ER č.e.1 - HS01 bude demontované. Stávající HDV 

stávajícím kabelem CYKY 4x10 mezi stávající skříní SS233/BV - ND1_6302 a stávajícím 

elektroměrovým rozváděčem ER č.e.6302 - HS6302 bude demontované. Stávající kabel AYKY 4x25 

mezi stávající skříní SS233/BV - ND1_6302 a stávající skříní SS233/BV - ND03 bude zrušen odpojením. 

Stávající skříň SS233/BV - ND03 bude demontovaná. Stávající HDV stávajícím kabelem CYKY 4x10 

mezi stávající skříní SS233/BV - ND03 a stávajícím elektroměrovým rozváděčem ER č.e.3 - HS03 bude 

demontované. Stávající kabel AYKY 4x25 mezi stávající skříní SS233/BV - ND03 a stávající skříní 

SS233/BV - ND4_5 bude zrušen odpojením. Stávající skříň SS233/BV - ND4_5 bude demontovaná. 

Stávající HDV stávajícím kabelem CYKY 4x10 mezi stávající skříní SS233/BV - ND4_5 a stávajícím 

elektroměrovým rozváděčem ER č.e.4 - HS04 bude demontované. Stávající HDV stávajícím kabelem 

CYKY 4x10 mezi stávající skříní SS233/BV - ND4_5 a stávajícím elektroměrovým rozváděčem ER č.e.5 

- HS05 bude demontované. 

 

 

 Městský úřad v Pelhřimově, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 

30 odst. 3 písm. a) a § 34a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), vyrozumívá podle § 188 stavebního zákona účastníky řízení, dotčené orgány 

a hlavního projektanta o zahájení řízení. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci 

řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Pelhřimově, odbor výstavby, úřední dny Po a St 8 - 17). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 3, 7/1, 7/2, 11, 12, 13, 20, 42, parc. č. 11, 100/6, 212/6, 217/57, 288/4, 539/2, 539/4, 539/17, 

539/18, 539/19, 539/20, 539/41, 545 v katastrálním území Lhota u Kamenice nad Lipou 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Lhota-Vlasenice č.p. 12, č.p. 8, č.p. 4, č.p. 3 a č.p. 2 

 

Poučení: 

Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Účastník řízení je 

povinen v námitce uvést důvody podání námitky. Stavební úřad nepřihlíží k námitkám účastníka řízení, 

které jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, jejíž smluvní stranou je tento účastník řízení. 

K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se 

nepřihlíží. 



Č.j. MPe/OV/147/2025-3 str. 7 

 
Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. Vlastník 

pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 

pozemku nebo stavbě, nebo osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo 

sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno, může jako účastník 

řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení svých práv. Osoba, o které tak 

stanoví jiný zákon, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém se 

projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem, který zakládá jeho účastenství 

v řízení podle stavebního zákona. 

Stavební úřad může podle § 62 správního řádu uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo v řízení 

závažně ztěžuje jeho postup. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo činí 

úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu 

současně činit úkony jen jedna osoba. 

Další písemnosti se dle podle § 188 odst. 4 stavebního zákona doručují jednotlivě pouze žadateli, 

obci na jejímž území má být záměr uskutečněn a dotčeným orgánům. Ostatním účastníkům řízení 

se doručuje veřejnou vyhláškou. 

 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Přech 

vedoucí odboru výstavby 

  

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

MAŠEK ELEKTRO s.r.o. - David Buchta, IDDS: t4zkgmv 

 sídlo: Krusičany č.p. 74, 257 41  Týnec nad Sázavou 

 zastoupení pro: EG.D, s.r.o., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Povodí Vltavy, státní podnik - závod Dolní Vltava, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Grafická č.p. 429/36, Smíchov, 150 00  Praha 5 

Jana Lisová, Slávy Horníka č.p. 1022/16, 150 00  Praha 5-Košíře 

Pavel Rečný, Martínkova č.p. 471, 378 53  Strmilov 

Naďa Rečná, Martínkova č.p. 471, 378 53  Strmilov 

Jiří Doležal, Havlíčkovo náměstí č.p. 61, 394 68  Žirovnice 

Obec Lhota-Vlasenice, IDDS: vesayd3 

 sídlo: Vlasenice č.p. 18, Lhota-Vlasenice, 394 70  Kamenice nad Lipou 

Ladislav Brož, Božejov č.p. 15, 394 61  Božejov 

Lenka Brožová, Božejov č.p. 15, 394 61  Božejov 

Martin Peterka, IDDS: gx4uufw 

 trvalý pobyt: Bratrská č.p. 268, Jindřichův Hradec IV, 377 01  Jindřichův Hradec 1 

Jana Peterková, IDDS: ev57gq7 

 trvalý pobyt: Bratrská č.p. 268, Jindřichův Hradec IV, 377 01  Jindřichův Hradec 1 

Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu 

 sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1 



Č.j. MPe/OV/147/2025-3 str. 8 

 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g 

 sídlo: Myslotínská č.p. 1887, 393 82  Pelhřimov 

Boris Valtr, Křenická č.p. 2253/11, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Pavlína Čacká, Křenická č.p. 2253/11, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Jan Březina, Lhota č.p. 22, Lhota-Vlasenice, 394 70  Kamenice nad Lipou 

Ing. František Kos, Pod lysinami č.p. 473/23, Praha 4-Hodkovičky, 147 00  Praha 47 

Mgr. Milena Kosová, Pod lysinami č.p. 473/23, Praha 4-Hodkovičky, 147 00  Praha 47 

Vladislav Štefl, Lhota č.p. 8, Lhota-Vlasenice, 394 70  Kamenice nad Lipou 

Jaroslav Kubíček, Lhota č.p. 7, Lhota-Vlasenice, 394 70  Kamenice nad Lipou 

Mgr. Vít Hrbek, Tyršova č.p. 388, 394 68  Žirovnice 

Zemědělské družstvo "Kalich", IDDS: kqgcwki 

 sídlo: Masarykova č.p. 359, 394 70  Kamenice nad Lipou 

Jitka Bartůňková, U tratě č.p. 138/14, 250 64  Měšice u Prahy 

Radek Dohnal, Lhota č.p. 4, Lhota-Vlasenice, 394 70  Kamenice nad Lipou 

Karel Janů, Táborská č.p. 146, 394 70  Kamenice nad Lipou 

Jiří Krejča, Lhota č.p. 12, Lhota-Vlasenice, 394 70  Kamenice nad Lipou 

Petr Bulant, Lhota č.p. 15, Lhota-Vlasenice, 394 70  Kamenice nad Lipou 

Jaroslav Čech, IDDS: 8pqa4zt 

 trvalý pobyt: Libáňská č.p. 2334/2, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Milan Čech, IDDS: 7uaiya2 

 trvalý pobyt: Březecká č.p. 796/1, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Anežka Čechová, Březecká č.p. 796/1, Praha 9-Horní Počernice, 193 00  Praha 913 

Luboš Fulín, Riegrova č.p. 359, 259 01  Votice 

Vlasta Fulínová, Riegrova č.p. 359, 259 01  Votice 

Věra Janů, Pod Náspem č.p. 748, 393 01  Pelhřimov 

  

Účastníci řízení, kterým se doručuje veřejnou vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 3, 7/1, 7/2, 11, 12, 13, 20, 42, parc. č. 11, 100/6, 212/6, 217/57, 288/4, 539/2, 539/4, 539/17, 

539/18, 539/19, 539/20, 539/41, 545 v katastrálním území Lhota u Kamenice nad Lipou 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Lhota-Vlasenice č.p. 12, č.p. 8, č.p. 4, č.p. 3 a č.p. 2 

 

dotčené správní úřady 

Městský úřad Pelhřimov, invest. odbor - úsek památkové péče, Masarykovo náměstí č.p. 1,  

393 01  Pelhřimov 

Městský úřad Pelhřimov, odbor životního prostředí, Pražská č.p. 2460, 393 01  Pelhřimov 

Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Žižkova č.p. 37, 370 04  České Budějovice 4 

  

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: 

Městský úřad Pelhřimov, Masarykovo náměstí 1, 393 01  Pelhřimov 

Obecní úřad Lhota-Vlasenice, Vlasenice č.p. 18, 394 70  Kamenice nad Lipou 

 

Příloha: 

   



Č.j. MPe/OV/147/2025-3 str. 9 

 

 
 

 

 



Č.j. MPe/OV/147/2025-3 str. 10 

 

 
 

 

 



Č.j. MPe/OV/147/2025-3 str. 11 

 

 
 

 



Č.j. MPe/OV/147/2025-3 str. 12 

 

 
 

 

 
 

 

 



Č.j. MPe/OV/147/2025-3 str. 13 

 

 
 

 
 

 


		2025-02-19T08:35:59+0100
	Ing. Zdeněk Přech
	vedoucí odboru výstavby




